РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 февраля  2025	                		                                                   № 12
х. Каменная Балка

Об утверждении Единого аналитического плана реализации
муниципальной программы Каменно-Балковского сельского поселения
«Формирование современной  городской среды» на 2025 год

	В соответствии с постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 08.08.2024 № 114 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Каменно-Балковского сельского поселения»
  1. Утвердить Единый аналитический план реализации муниципальной программы Каменно-Балковского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2025 год – далее план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2025 года.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за собой.

Глава  Администрации
Каменно-Балковского  сельского поселения                           Л.Н. Вакульчик

Приложение
к распоряжению Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 07.02.2025 № 12

Единый аналитический план реализации муниципальной программы Каменно-Балковского сельского поселения
«Формирование современной городской среды» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Каменно-Балковского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство общественных территорий»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Повышена степень удовлетворенности населения Каменно-Балковского сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий»
	Х
	Х
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Контрольная точка 1.1.1.Заключен муниципальный контракт на выполнение работ по благоустройству общественной территории
	Х
	марта 2025г
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.
	Контрольная точка 1.1.2. Произведена приемка поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг по выполнению работ по благоустройству общественной территории
	Х
	декабря
2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Мероприятие  1 (результат)  «Повышен уровень просвещенности граждан в решении вопросов благоустройства дворовых территорий
	Х
	Х

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2
	Контрольная точка 1.1. Проведены собрания собственников многоквартирных домов, с целью информирования граждан по вопросу благоустройства дворовых территорий
	Х
	март 2025г

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.3
	Контрольная точка 1.2.
Проведены собрания собственников многоквартирных домов, с целью информирования граждан по вопросу благоустройства дворовых территорий
	Х
	май 2025г

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.4
	Мероприятие 2 (результат) «Повышен уровень заинтересованности граждан в решении вопросов благоустройства дворовых территорий
	Х
	Х

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.5
	Контрольная точка 2.1. Проведены собрания собственников многоквартирных домов, с целью заинтересованности граждан по вопросу благоустройства дворовых территорий
	Х
	март 2025г
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.6
	Контрольная точка 2.2. Проведены собрания собственников многоквартирных домов, с целью заинтересованности граждан по вопросу благоустройства дворовых территорий
	Х
	май 2025г
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[bookmark: _GoBack]